

## Evans nopein Puolan MM-rallin avaus-ek:lla

**AUTOURHEILU.** Ford-kuljettaja **Elfyn Evans** oli nopein Puolan MM-rallin avanneella lyhyellä 2,5 kilometrin yleisöerikoiskokeella torstai-iltana. Hyundain **Thierry Neuville** jäi Evansista 0,8 sekuntia ja MM-sarjaa johtava Fordin **Sebastien Ogier** 0,9.

Toyotan **Jari-Matti Latvala** kukisti omassa kaksinkamppailuajossaan Fordin **Ott Tänäkin** 0,1 sekunnilla. Neljänneksi sijoittuneella Latvalalla on eroa Evansiin 1,3 sekuntia.

- Hieno tunnelma, täällä on sekä suomalaisia että virolaisia faneja. Hyvä alku rallille, Latvala kommentoi ralliradiolle.

Toyotan **Esapekka Lappi** on kuudentena, 1,5 sekunnin päässä kärjestä. Fordin **Teemu Suninen** jäi kärjestä 2,8 sekuntia ja Toyotan **Juho Hänninen** 11,8 sekuntia. **STT**

## Lipottaret viihtyi pitkään Ponkilassa

**PESÄPALLO.** Naisten Superpesiksen keskikastissa taisteleva Kajaanin Pallokerho pakotti torstaina Muhoksen Ponkilassa pelatussa ottelussa Lipottaret kotiutuslyönteihin saakka. Kolme onnistumista kotiutuslyöntikisan alkajaisiksi oli liikaa vastustajalle. Asialla olivat **Siri Eskola**, jokeri **Juulia Salonen** ja **Sara Kinnunen**. Näin Lipottaret voitti 2-1 (0-1, 3-2, 0-0, 3-0).

- Kotiutuslyöntikisassa alkoivat lyönnitkin onnistua. Muuten pelimme oli sisällä aika hengetöntä. Mutta tärkeä voitto kuitenkin, Lipottarien **Laura Pohjola** sanoi.

MuPS:n kasvatille oli hienoa päästä pelaamaan mestaruussarjaa Ponkilassa.

- Olen unelmoinut pikkutyöstä saakka pelaavani täällä joskus superpesistä.

Lipottaret on viime aikoina kärsinyt ongelmista kotiuttamisessa. Nyt tilasto näytti 3/10 ja hyvän alkukauden pelannut Salonen ei onnistunut jaksoilla kertaakaan neljästä yrityksestään. Ottelusta tuli vaikea, kun Kajaani vei avausjakson **Roosa Hussan** lyönnillä.

- Kopissa vain päätimme, että lähdemme täältä voittajina, Pohjola sanoi.

**Emilia Linna** vastasi kahdesta juoksusta ja pelasti oululaiset jatkoille iskemällä toisen jakson voittojuoksun neljännen tasoittavalla. **STT**

## Ronaldolle kaksospojat, ei pelaa pronssipeliä

**JALKAPALLO.** Portugalin maajoukkueen kapteeni **Cristiano Ronaldo** ilmoitti torstaina, ettei aio pelata tulevana viikonloppuna Confederations Cupin pronssiottelussa. Ronaldo pääsee viimeinkin tapaamaan vastasyntyneitä kaksospoikiaan.

Jo keskiviikkona Chileä vastaan kärsityn välierätappion jälkeen Ronaldo kertoi, että hänelle on annettu lupa jättää pronssiottelu väliin. **STT, AFP**